令和６年 ４月１７日

各 高 等 学 校 長   殿

                                        青森県高等学校体育連盟陸上競技専門部

                                          部 長    對 馬 嘉 晴

                                                  （ 公 印 省 略 ）

第７７回青森県高等学校総合体育大会陸上競技大会

兼 第７９回全国高校陸上競技対校選手権大会東北地区大会青森県予選会

第５９回全国高等学校定時制通信制陸上競技大会青森県予選会

兼 第７４回青森県高等学校定時制通信制総合体育大会陸上競技大会

  の開催について

  このことについて、別紙開催要項の通り５月２４日（金）～２７日（月）の４日間、

青森市で開催されることになりました。

  貴校生徒の参加について格別のご高配を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

尚、大会当日、顧問並びに選手には、審判・補助員など大会運営にご協力いただきます

ので宜しくお願いいたします。

【担 当】
 〒031-0801 八戸市江陽一丁目２番２７号
 青森県立八戸工業高等学校  奈良 金良
     TEL：0178-22-7348

FAX：0178-43-2653
MAIL：nara-kaneyoshi@m02.asn.ed.jp